○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

○○○○○部　○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部　○○○○○

資料送付のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、先日開催しました弊社主催の「○○○フェア」は、おかげさまでたくさんの関係企業の皆様にご来場いただき、大盛況の中、無事終了いたしました。

　○○○○○様におかれましては、ご多用中とのことでお越しいただけませんでしたので、勝手ながら、今回のフェアの資料を送付させていただきました。

　ぜひご高覧のうえ、ご検討いただきたくお願い申し上げます。なお、ご不明な点などございましたら、ご遠慮なく下記担当者までお申しつけ下さいませ。
敬具

記
・同封書類　○○○フェア資料　一式

＜お問い合わせ先＞
　　株式会社○○○○○　○○○○○部
　　担当　○○○○○・○○○○○
　　電話　○○－○○○○－○○○○　　FAX　○○－○○○○－○○○○
以上